МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД  № 1 Р.П.ТАТИЩЕВО ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от  03.09.2015г.                                                                          №   136/1-о
р.п.Татищево

О введении православного компонента дошкольного образования
На основании приказа министерства образования Саратовской области ль 25.08.2015г. №2573 «Об утверждении перечня дошкольных образовательных организаций Саратовской области, определенных пилотными по введению православного компонента дошкольного образования с 1 сентября 2015 года», в целях обеспечения введения и реализации православного компонента дошкольного образования в МДОУ «Детский сад №1 р.п.Татищево Татищевского муниципального района Саратовской области»  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести и реализовать православный компонент дошкольного образования в  подготовительной к школе группе №2 МДОУ «Детский сад №1 р.п.Татищево Татищевского муниципального района Саратовской области» с 01 сентября 2015г..
2. Ответственным на введение и реализацию православного компонента дошкольного образования в  МДОУ «Детский сад №1 р.п.Татищево Татищевского муниципального района Саратовской области» назначить старшего воспитателя Васильеву Т.Т..
3. Старшему воспитателю Васильевой Т.Т. составить план внедрения православного компонента дошкольного образования МДОУ «Детский сад №1 р.п.Татищево Татищевского муниципального района Саратовской области»  в срок до 01.10.2015г.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий МДОУ «Детский сад №1

 р.п.Татищево Татищевского муниципального

 района Саратовской области»                                                     Л.Н.Николаева
С приказом ознакомлены

_______________Васильева Т.Т.
_____________________________Казнина О.Н.

______________________Терентьева Н.Г.